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Чемпіонат U-19
2020/21 21-й тур, Матч №144

Субота, 10.04.2021, 11:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 8°C.

«Десна» Чернігів

1 : 1

«Олександрія» Олександрія

1 Сидоренко Дмитро
5 Шейко Богдан
9 Пискун Артем
18 Литвиненко Богдан
21 Школьний Владислав (К)
2 Зубашівський Юрій
15 Макаренко Сергій
14 Запека Дмитро
3 Баклан Тарас
17 Безгубченко Джіліндо
11 Панько Владислав

Запасні
25 Коломієць Єгор
10 Фетісов Володимир
6 Скачок Ігор
23 Рутян Євгеній
4 Гавриленко Артур
19 Посмашний Нікіта
8 Харченко Денис
20 Руденок Андрій
16 Писанка Владислав

Тренер
Мельник Вадим

21 Єрмаков Георгій
5 Дубілей Віталій
4 Гезело Юрій (К)
94 Сергієнко Данило
28 Ситников Микита
15 Маленков Володимир
17 Мухаматгалєєв Владислав
9 Гулевський Денис
7 Чабан Владислав
23 Харченко Матвій
18 Тарасенко Артем

Запасні
24 Ферт Денис
10 Бабешко Ернест
19 Максименко Ілля
14 Кавєрін Микита
8 Богдан Антон
44 Каландадзе Андрій
26 Сацевич Владислав

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Шкурченко Олег
Асистент 1:
Матковська Марина
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Бородавка Олексій
Спостерігач арбітражу:
Родіоненко Михайло
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 21-й тур, Матч №144
Субота, 10.04.2021, 11:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 8°C.

«Десна» Чернігів 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
18 Литвиненко Богдан 13'

24' 17 Мухаматгалєєв Владислав

3 Баклан Тарас
23 Рутян Євгеній 27'

14 Запека Дмитро 40'

18 Литвиненко Богдан 41'

44' 7 Чабан Владислав
44 Каландадзе Андрій

44' 23 Харченко Матвій
10 Бабешко Ернест

46' 18 Тарасенко Артем
8 Богдан Антон

11 Панько Владислав
6 Скачок Ігор 52'

5 Шейко Богдан
10 Фетісов Володимир 64'

64' 28 Ситников Микита
19 Максименко Ілля

1 Сидоренко Дмитро 75'

78' 10 Бабешко Ернест

81' 10 Бабешко Ернест
14 Кавєрін Микита

82' 44 Каландадзе Андрій

90+1' 19 Максименко Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


